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LMS RFP
Question Set 4
March 19, 2010

RFP Reference

Question/Comment

Answer(s)

CORRECTED
ANSWER TO
Question 25 of
Question Set 1

Amendment 3 on
March 12, 2010

Attachment J.1.(b)6 — Contract Task Order #0004; Janitorial Services:
It is assumed that all vehicles and vans required to accomplish
the requirements of the contract for janitorial services will be
provided by the government, at no cost to the contractor. Is that
correct?

The correct answer is:

No. The Government will not provide vehicles
and vans to accomplish the requirements of
Contract Task Order #0004, Janitorial Services.

Section H.2
ORGANIZATIONAL
CONFLICTS OF
INTEREST, AND
LIMITATION OF
FUTURE
CONTRACTING, (i)
(page H-3)

“The Contractor's Organizational Conflicts of Interest Avoidance Plan
is incorporated by reference into this contract (see Attachment
J.1(a)7). This Plan addresses Organizational Conflicts of Interest at the
contract level. Each individual task order will state if additional
Organizational Conflicts of Interest requirements exist and, if so, an
additional Organizational Conflicts of Interest Avoidance Plan may be
required by the Contracting Officer to address potential Organizational
Conflicts of Interest prior to authorization of that task order.”

Question:

In reviewing the documents issued for this solicitation, | am not able to
locate Attachment J.1.(a)7). Was this attachment released as part of
the solicitation package, including amendments? Please advise.

Attachment J.1(a)7 will be the Offeror’s proposed
Organizational Conflicts of Interest Avoidance Plan.
For this reason, the asterisk next to the title in J.1(a)7
takes you to the note at the bottom of the table which
states:

*To be incorporated at time of award or by
subsequent modification.
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